Информация о педагогических работниках МБОУ ДО ЦЭВД(ТИ)
на 01.03.2020г.

	№

п/п


	Фамилия, имя, отчество
	Уровень образования
	Направленность/специальность
	Квалификация
	Занимаемая

должность
	Стаж

в должности
	Общий стаж
	Когда в последний раз 
	Наименования курсов повышения квалификации/ переподготовки

	
	
	
	
	
	
	
	
	Проходил аттестацию
	Повышал квалификацию
	

	1
	Лидер Анна Иоганновна
	высшее
	Русский язык и литература
	1 
	ПДО
	11 лет
	25 лет
	25.02.2019 г.
	11.04.2018
	«Организация менеджмента в образовательной организации»

	2
	Курмелева Марина Леонидовна
	среднее
	Социально-культурная деятельность
	1
	Педагог-организатор
	11 лет


	14 лет
	05.2018
	02.2018г.
	«Обучающиеся с ОВЗ: Особенности организации учебной деятельности в соответствии с ФГОС»

	3
	Богданова Кристина Александровна
	высшее
	Слесарь по контрольно-измерительным приборам
	1
	ПДО
	3 года
	5 лет
	22.05.2019г -
	29.11.2017
	«Педагог дополнительного образования детей и взрослых»

	4
	Желтова Наталья Валентиновна
	высшее
	Культурно просветительная работа
	высшая
	ПДО
	14 лет
	42 года
	03.2018 г.
	05.2018г.
	«Современные подходы к деятельности педагога дополнительного образования (театральные коллективы)»

	5
	Шелехова Наталья Павловна
	высшее
	журналистика
	1
	ПДО
	12 лет
	37 лет
	28.03.2019г.
	15.02.2019
	«Практика дополнительного образования и активные педагогические технологии

	6
	Толпыгина Наталья Михайловна
	среднее
	Преподавание рисования и черчения
	1
	ПДО
	1 год
	35 лет
	02.2020
	10.10.2019г.
	«Современные педагогические технологии и методика организации инклюзивного процесса для учащихся с ОВЗ»

	7
	Сафронова Наталия Сергеевна
	высшее
	Немецкий и английский язык
	высшая
	ПДО
	10 лет
	21 год
	26.03.2015
	02.2018 г.
	«Инклюзивное образование :психолого-педагогические аспекты в условиях реализации ФГОС»

	8
	Крутякова Анна Александровна
	среднее
	Социально-культурная деятельность и народное художественное творчество
	Высшая
	ПДО
	12 лет
	12 лет
	28.05.2015 г.
	09.2018г.
	«Социальное предпринимательство»

	9
	Галламшина Надежда Викторовна
	высшее
	Социальная педагогика
	1
	ПДО
	 13 лет
	18 лет
	22.05.2019г.
	.04.2018г.
	«Активизация познавательной деятельности младших школьников с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) как стратегия повышения успешной учебной деятельности»

	10
	Самсонова Марина Борисовна
	высшее
	Государственное и муниципальное управление
	1
	Педагог – организатор

ПДО
	2 год

1 год
	5 лет
	22.05.2019г.
	16.05.2018
	«Организационно-педагогическая деятельность в условиях реализации ФГОС»

	11
	Неборская Снежана Леонидовна
	Незаконченное высшее
	-
	-
	ПДО
	3 года
	3 года
	-
	-
	-

	12
	Кунеева Ирина Юрьевна
	среднее
	Культурно просветительная работа
	высшая
	ПДО
	20 лет
	29 лет
	28.03.2018г.
	12.02.2018г.
	«Повышение квалификации педагогических работников системы дошкольного образования в условиях внедрения ФГОС»

	13
	Зенкова Наталья Владимировна
	высшее
	Преподаватель в начальных классах 
	-
	ПДО
	2 года
	36 лет
	-
	-
	-

	14
	Купцова Марина Владимировна
	высшее
	Руководитель студии ДПТ
	-
	ПДО
	4 мес.
	13 лет
	-
	-
	-


